
MEHMET AKİF ERSOY 
HATIRA EVİ

Ziyaret Saatleri
Nisan 1 - Ekim 31
Açılış Saati: 10.00
Kapanış Saati: 17.00

Ekim 1 - Nisan 31
Açılış Saati: 08.30
Kapanış Saati: 17.30

Her gün açık.

Adres: İstiklal Cad. Mısır Apartmanı No. 163 K. 3 Tel: 0212 245 41 41 

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

www.turkishmuseums.com



1873 yılında İstanbul’da doğan Mehmet Akif Ersoy, Türk Edebiyatının şiir alanındaki en önemli 
kalemlerinden biridir. Osmanlı Devleti’nin son döneminde yaşanan büyük trajedileri kendine has 
üslubu ile kaleme alarak milli vicdanları harekete geçiren Mehmet Akif, “Milli Şairimiz” olarak da 
anılmıştır. Akif, “Safahat” ile başladığı bu milli edebiyat yolculuğunu “Çanakkale Şehitlerine” ve “İstiklal 
Marşı” şiirleriyle taçlandırmış, halkın milli ve manevi duygularını harekete geçirerek Türk Milletine 
yeni bir ruh aşılamıştır. Bilindiği üzere Mehmet Akif, 1925 yılında dostu Abbas Halim Paşa’nın misafiri 
olarak Mısır’a gitmiş, geçirdiği hasret dolu 11 yılın ardından 1936 yılı Haziran ayında İstanbul’a hasta 
olarak dönmüştür. Dönüşünde yine Abbas Halim Paşa’nın mülkü olan İstiklâl Caddesi’ndeki Mısır 
Apartmanı’nın 4. katındaki dairede konaklamıştır. Bu süreçte Nişantaşı Sıhhat Yurdu Hastanesi’nde ve 
Alemdağ Çiftliği’nde şifa aramasına rağmen sağlığında bir düzelme olmamış, Akif 27 Aralık 1936’da 
Mısır Apartmanı’nda vefat etmiştir.

Mısır Apartmanı’ndaki bu dairenin müze olması uzun yıllar kamuoyu tarafından talep edilmiştir. 2018 yılında 
Mehmet Akif Ersoy’un Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülleri’nden Vefa ödülüne layık görülmesi 
ile müzeleştirme faaliyetleri hızlanmış, Kültür ve Turizm Bakanlığı daireyi müze yapabilmek adına gerekli 
kamulaştırma işlemlerini tamamlamıştır. Mehmet Akif Ersoy Hatıra Evi, 12 Mart 2021’de İstiklal Marşı’nın 
kabulünün 100. yılında ziyarete açılmıştır.

Mehmet Akif Hatıra Evi; Mehmet Akif Kitaplığı, Belgesel Odası, Şiir Odası ve Sergi Salonu’ndan oluşmaktadır. 
Mehmet Akif Kitaplığı’nda Mehmet Akif ile ilgili kitapların bir araya getirilmesi planlanmaktadır. Belgesel 
Odası’nda videoduvar sistemi ile Mehmet Akif Ersoy’un hayatı ile ilgili hazırlanan belgesel film ziyaretçiler ile 
buluşmaktadır. Şiir Odası’nda Mehmet Akif Ersoy’un şiirlerinden örnekler sunulmaktadır. Sergi salonunda ise 
Mehmet Akif Ersoy’un hayatına dair bilgi panolarının yanı sıra torunu Selma Ergon’un ailesine ait fotoğrafları; 
koleksiyoner Hasan Kireç’e ait Mehmet Akif’in Darülfunun hocalığı dönemine ait 4 adet sınav kâğıdı ve 
Ankara Mehmet Akif Ersoy Edebiyat Müze Kütüphanesi’den gönderilen gözlüğü, saati gibi 16 adet şahsi 
eşyası sergilenmektedir. Salon’un bir bölümü de Mehmet Akif’in edebiyatçı kimliğine ayrılmış olup, Beyazıt 
Devlet Kütüphanesi’nden temin edilen 9 adet Osmanlıca “Safahat” ile şairin diğer kitapları sergilenmektedir.


